
Trioderm® Panthenol spray po opalování, 150 ml

Trioderm® Panthenol spray po opalování

Všeobecný popis
Sprej k ochlazení a zklidnění zarudnuté pokožky. Zmírňuje po-
city pálení pokožky po nadměrném ozáření sluncem.

 ― Vhodné pro citlivou pokožku (bez parfemace), vhodné pro 
děti.

 ― Extrakt z měsíčku a olivový olej regenerují pokožku posti-
ženou sluncem.

 ― Extrakt z rakytníku a vitamín E omezují vliv volných radi-
kálů.

 ― Hydrovance® (Hydroxyethyl Urea) vysušenou pokožku 
hydratuje.

Po nanesení vytváří chladivý film, který zjemní, ošetřuje a hyd-
ratuje postižená místa. Komplexní účinek obsažených složek 
přináší úlevu, zklidní a  zmírní postižení. Snadno se aplikuje 
a lehce roztírá i na citlivá a bolestivá místa. Pokožka se po apli-
kaci stává jemnou a vláčnou.

Návod k použití
1. Před aplikací nádobku dobře protřepejte.
2. Aplikujte na postižené místo ze vzdálenosti 15–20 cm.
3. Vytvořenou pěnu krouživým pohybem zlehka rozetřete po 

ošetřované ploše a nechte vstřebat do pokožky, nesmývejte.
4. Aplikaci opakujte dle potřeby.

Kontraindikace
Není určen na těžké popáleniny, na ošetření závažných poraně-
ní a otevřené rány.

Upozornění
Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání 
se může roztrhnout. Chraňte před teplem, horkými povrchy, 
jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kou-
ření. Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Nestříkejte 
do otevřeného ohně nebo jiných zdrojů zapálení. Chraňte před 
slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Odstraňte obsah/obal předáním 
do sběrného dvora jako nebezpečný odpad.

Doba použitelnosti
Spotřebujte do data uvedeného na dně obalu.

Složení
Aqua, butane, propane, panthenol, hydroxyethyl urea, palmi-
tamidopropyltrimonium chloride, propylene glycol, cetearyl 
alcohol, isopropyl myristate, hippophae rhamnoides fruit ex-
tract, rosmarinus officinalis leaf extract, olea europaea fruit oil, 
tocopheryl acetate, calendula officinalis flower extract, dica-
prylyl ether, isobutane, phenoxyethanol, ethylhexylglycerin

Datum revize textu: 24. 2. 2020

AVEFLOR, a.s., Budčeves 26, 507 32 Kopidlno, 
Česká republika, www.akutol.cz

Nebezpečí


